\,r- _,_-,",-*_, Е.--.=.---.. -a.. ^ -<.-лlVi} H ri ЦИ ll afu l ЬНОС ОЮДБСТ Н ug Otl ЩiООРП3ОЬсТС.i t ь Н u€ i ЧРеДJЕ Н И е

среднего общего образованих (lТТкода ýg 15} пOс, Биракан

прикАз

Зl 08 2020 г Nq 63

Об утверждении дOлжностных инстр},кi{ий }1 г{равил поведе Еtия

В СвяЗtl е соЗданием r{eнTpa ц}iфровOго и гуманr{тарного гrрофн.lтеi1 (To.dцa Роста> на
{--, \п.г,/,\\I /aa-\r,\ Iтт.,._-л \г !,- .- гUajc lvjDiJJ L\j\j (\ii iKUJla J\yiJ/} ПоС. лilрйКlН

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дол?кttостные инструкции по след},ющиl.t должЕостям:

- р"yкоROдитель структчрного ttодразделения центра образования цифрового и
гчманитарното профилей кТочка Роста>
- ПеДаГОг дОпОлнительного образоваллия струкгурного подразделения центра
образования цифрового и гуманитарного профилей t<Точка Роста>
- педагог-организатор структурного лOдразделеншI центра образованtrя цифрового
и гуN{анитарного профилеr'i кТочка Роста>>

2, Утвердlлть Правил поведения структурного пOлразделения центра
образования цифрового и

З. Контроль за исполttением
<<Точка Роста>

за собой.

Е.Р, Каменский

о\1_

lиректор